

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025
Processo Administrativo Nº 021/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JASIEL SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 26/03/2025 14:22:22

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:27
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: maço	Marca: PARANA	Modelo: MACO
Descrição: ACENDEDOR tipo fósforo de madeira, apresentado em forma de palito com ponta de pólvora. Embalagem: Maço c/10 cx com 40 palitos cada.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,68	Valor Total: 402,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	975	04.239.029/0001-81	3,36	2,68		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	976	33.613.876/0001-62	3,36	2,69	0,37	Sim
3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	637	41.245.327/0001-00	3,36	2,69	0,00	Sim
4 SERTAO MEDICAMENTOS &	007	32.386.986/0001-76	3,36	2,85	5,95	Sim
5 ALDO I SANTOS FILHO	287	52.650.309/0001-20	3,36	3,33	16,84	Sim
6 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	459	53.634.346/0001-08	3,36	3,36	0,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:27
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: litro	Marca: Lara Prdutos	Modelo: litro
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO Líquido, composição: ácido clorídrico, água e inibidores, incolor, embalagem plástica em frasco com 1 L			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 1.167,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	386	32.386.986/0001-76	9,56	3,89		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	270	52.650.309/0001-20	9,56	7,64	96,40	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	130	33.613.876/0001-62	9,56	7,65	0,13	Sim
4 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	526	04.239.029/0001-81	9,54	9,54	24,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:27
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: Olímpio	Modelo: cx
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, base de hipoclorito de sódio, concentração de 2% à 2,5% de cloro ativo, uso doméstico, com ação alvejante, desinfetante, bactericida, data de fabricação e prazo de validade. Embalagem de 01 litro cx com 12 und. Quantidade: 500			
Valor Unit.: 15,80			Valor Total: 7.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	355	32.386.986/0001-76	18,26	15,80		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	372	33.613.876/0001-62	18,26	17,00	7,59	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	674	04.239.029/0001-81	18,26	18,26	7,41	Sim
4 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	790	53.634.346/0001-08	18,26	18,26	0,00	Sim
5 M TESTA ATACADO LTDA	966	43.044.418/0001-03	100,00	100,00	447,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:28
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: Pindorama	Modelo: cx
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL, hidratado 70%, embalagem de 500ml, bico dosador (válvula Pump), com dados de identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, número do lote, registrado Ministério da Saúde e FISPQ em embalagem certificada. Embalagem com 500ml cx com 12 und. Quantidade: 50			
Valor Unit.: 45,90			Valor Total: 2.295,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	795	32.386.986/0001-76	58,39	45,90		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	977	53.634.346/0001-08	58,39	56,99	24,16	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	348	33.613.876/0001-62	58,39	57,00	0,02	Sim
4 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	342	04.239.029/0001-81	58,38	58,38	2,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:28
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: Litro Marca: Lara Profutos Modelo: Litro
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS- composto quaternário de amônio, essências diversas. Embelagem contendo 2 litros, com identificação do produto, marca fabricante, data de fabricação e prazo de validade
Quantidade: 700 **Valor Unit.: 3,49** **Valor Total: 2.443,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	938	32.386.986/0001-76	4,62	3,49		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	727	52.650.309/0001-20	4,62	4,59	31,52	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	366	33.613.876/0001-62	4,62	4,60	0,22	Sim
4 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	395	04.239.029/0001-81	4,62	4,62	0,43	Sim
5 M TESTA ATACADO LTDA	756	43.044.418/0001-03	100,00	100,00	2064,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:28
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: Plastec Modelo: unid
Descrição: AVENTAL confeccionado em napa REFORÇADA, medindo: comp. 1,20m e 66cm de largura, com variação para + ou - de 5%, deve possuir duas tiras largas (aprox. 3 cm). Cor: BRANCA.
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,29** **Valor Total: 658,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	550	32.386.986/0001-76	8,73	3,29		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	529	33.613.876/0001-62	8,73	6,98	112,16	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	622	04.239.029/0001-81	8,72	8,72	24,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:28
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unid Marca: Plastec Modelo: unid
Descrição: BACIA PLÁSTICA PEQUENA - 11 litros, - redonda reforçada, plástico resistente, dimensões mínimas Diâmetro: 40 cm, Altura: 15 cm. - a embalagem deverá conter dados de procedência e identificação. Cores diversas.
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,29** **Valor Total: 629,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	681	32.386.986/0001-76	10,58	6,29		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	874	33.613.876/0001-62	10,58	8,46	34,50	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	592	04.239.029/0001-81	10,57	10,56	24,82	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	322	39.537.400/0001-76	10,58	10,58	0,19	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:28
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Plastec	Modelo: unid
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO em polipropileno capacidade 5 litros, resistente, (cores diversas). Diâmetro entre 40 e 60cm e altura entre 20 e 30cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 449,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	051	32.386.986/0001-76	9,96	4,49		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	584	33.613.876/0001-62	9,96	7,97	77,51	Sim
3 ALDO I SANTOS FILHO	035	52.650.309/0001-20	9,96	7,97	0,00	Sim
4 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	108	04.239.029/0001-81	9,95	9,95	24,84	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	150	39.537.400/0001-76	9,96	9,96	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:28
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Plastec	Modelo: unid
Descrição: BÁCIA PLÁSTICA GRANDE - 80 litros – redonda, reforçada, plástico resistente – a embalagem deverá conter dados de procedência e identificação. Cores diversas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 2.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	421	32.386.986/0001-76	43,35	22,90		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	529	33.613.876/0001-62	43,35	34,68	51,44	Sim
3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	486	41.245.327/0001-00	43,35	42,25	21,83	Sim
4 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	317	04.239.029/0001-81	43,35	43,35	2,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:28
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Plastec	Modelo: und
Descrição: BALDE PLÁSTICO com alça capacidade 100 litros, com tampa, com estrutura reforçada.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	377	32.386.986/0001-76	66,67	50,00		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	158	33.613.876/0001-62	66,67	53,34	6,68	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	301	04.239.029/0001-81	66,67	53,34	0,00	Sim
4 ALDO I SANTOS FILHO	015	52.650.309/0001-20	66,67	63,18	18,45	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	733	39.537.400/0001-76	66,67	66,67	5,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:28
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Plastec	Modelo: unid
Descrição: BALDE PLÁSTICO com alça metálica capacidade 20 litros, sem tampa, com alça para transporte, com estrutura reforçada.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 414,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	486	32.386.986/0001-76	12,74	6,90		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	494	33.613.876/0001-62	12,74	10,19	47,68	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	364	04.239.029/0001-81	12,74	11,63	14,13	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	208	39.537.400/0001-76	12,74	12,74	9,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:29
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Plastec	Modelo: unid
Descrição: BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA COM ALÇA DE ALTA - 10 litros, resistência, capacidade de aproximadamente. Para limpeza doméstica. Corpo em polipropileno, formato cônico, com borda reforçada. Alça ergonômica e resistente. Deve apresentar resistência compatível com o volume a comportar e ao uso a que se destina. Validade de no mínimo 12 meses.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,29	Valor Total: 1.058,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	398	32.386.986/0001-76	10,83	5,29		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	388	33.613.876/0001-62	10,83	8,66	63,71	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	386	04.239.029/0001-81	10,83	10,83	25,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:29
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Plastec	Modelo: unid
Descrição: BORRIFADOR- capacidade 580ml, bico ajustável em 3 funções:off, spray e stream, fácil de lavar, material resistente e durável			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 378,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	597	32.386.986/0001-76	4,64	1,89		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	683	33.613.876/0001-62	4,64	3,71	96,30	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	983	04.239.029/0001-81	4,64	4,63	24,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:29
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Plastec	Modelo: unid
Descrição: CESTO PLASTICO TIPO BALDE DE 60 LITROS COM TAMPA, Material utilizado: Plástico Polipropileno, Capacidade: 60 Litros. Cores: Preto, Branco, Amarelo, Laranja, Verde, Azul, Cinza, Vermelho, Bege e Marrom.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	700	32.386.986/0001-76	38,46	30,00		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	554	33.613.876/0001-62	38,46	30,77	2,57	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	624	04.239.029/0001-81	38,46	38,46	24,99	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	088	39.537.400/0001-76	38,46	38,46	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:29
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Plastec	Modelo: unid
Descrição: CESTO TELADO REDONDO PARA ROUPAS de Plástico 60 Litros.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 2.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	186	32.386.986/0001-76	31,95	25,00		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	524	33.613.876/0001-62	31,95	25,56	2,24	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	285	04.239.029/0001-81	31,95	31,95	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:29
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Plastec	Modelo: unid
Descrição: CESTO PRA LIXO TELADO de Plástico 10 Litros.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 517,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	223	32.386.986/0001-76	4,61	3,45		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	826	33.613.876/0001-62	4,61	3,69	6,96	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	745	04.239.029/0001-81	4,61	4,60	24,66	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	985	39.537.400/0001-76	4,61	4,61	0,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:29
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: litro	Marca: Lara Produtos	Modelo: litro
Descrição: CLORO LÍQUIDO. Embalagem contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Embalagem de 01 litro.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 1.134,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	630	32.386.986/0001-76	2,56	1,89		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	898	33.613.876/0001-62	2,56	2,05	8,47	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	206	41.245.327/0001-00	2,56	2,55	24,39	Sim
4 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	478	04.239.029/0001-81	2,56	2,56	0,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:29
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: Plastec	Modelo: pct
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL DE SOPA em plástico resistente, transparente, comprimento mínimo 16 cm, com variação de +/- 1 cm. Embalagem: pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 1.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	442	32.386.986/0001-76	3,03	2,30		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	363	33.613.876/0001-62	3,03	2,42	5,22	Sim
3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	191	41.245.327/0001-00	3,03	3,00	23,97	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	347	39.537.400/0001-76	3,03	3,03	1,00	Sim
5 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	786	04.239.029/0001-81	3,03	3,03	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:29
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Plastec	Modelo: und
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, capacidade 50ml, medindo aprox. 5 cm de diâmetro na boca, 3 de diâmetro no fundo e 4 cm de altura. Confeccionado COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA em poliestireno, não tóxico, transparente, reforçado com frisos laterais, bordas arredondadas não cortantes e sem telescopamento. Massa mínima 0,75g. Norma ABNT NBR 14.865/2002 atualizada em junho de 2012, que deverá constar na embalagem. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externa, devendo trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de formas indelével, a marca ou identificação do fabricante, a capacidade e o símbolo de identificação para material para reciclagem. acondicionado conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e a validade do produto até seu uso. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.			
Acondicionamento: pacote plástico lacrado com 100 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,69	Valor Total: 845,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	406	32.386.986/0001-76	2,25	1,69		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	173	53.634.346/0001-08	2,25	1,98	17,16	Sim
3 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	989	53.436.845/0001-90	2,25	1,99	0,51	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	206	33.613.876/0001-62	2,25	2,20	10,55	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

5 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	569	04.239.029/0001-81	2,25	2,23	1,36	Sim
6 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	120	41.245.327/0001-00	2,25	2,24	0,45	Sim
7 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	479	39.537.400/0001-76	2,25	2,25	0,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:29
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Plastec	Modelo: und
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, CAPACIDADE 200 ML, medindo aprox. 7 cm de diâmetro na boca, 4,5 de diâmetro no fundo e 8 cm de altura. Confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida em poliestireno branco, não tóxico, com frisos e saliência na borda, peso por 100(cento) de copo deverá ser igual ou superior a 220g de acordo com as normas NBR 14.865. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externa, devendo trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de formas indelével, a marca ou identificação do fabricante, a capacidade e o símbolo de identificação para material para reciclagem. acondicionado conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e a validade do produto até seu uso. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Acondicionamento: pacote plástico lacrado com 100 unidades.			
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 2,29	Valor Total: 11.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	318	32.386.986/0001-76	3,86	2,29		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	588	33.613.876/0001-62	3,86	3,09	34,93	Sim
3 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	360	53.634.346/0001-08	3,86	3,83	23,95	Sim
4 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	287	04.239.029/0001-81	3,86	3,84	0,26	Sim
5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	219	41.245.327/0001-00	3,86	3,85	0,26	Sim
6 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	081	53.436.845/0001-90	3,86	3,86	0,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:29
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: Plastec	Modelo: pct
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, CAPACIDADE 180 ML, medindo aprox. 7 cm de diâmetro na boca, 4,5 de diâmetro no fundo e 8 cm de altura. Confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida em poliestireno branco, não tóxico, com frisos e saliência na borda, peso por 100(cento) de copo deverá ser igual ou superior a 220g de acordo com as normas NBR 14.865. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externa, devendo trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de formas indelével, a marca ou identificação do fabricante, a capacidade e o símbolo de identificação para material para reciclagem. acondicionado conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e a validade do produto até seu uso. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Acondicionamento: pacote plástico lacrado com 100 unidades.			
Quantidade: 8.000		Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 16.000,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	461	32.386.986/0001-76	4,02	2,00		Sim
2 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	413	53.436.845/0001-90	4,00	3,80	90,00	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	354	04.239.029/0001-81	4,02	3,89	2,37	Sim
4 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	220	41.245.327/0001-00	4,02	4,00	2,83	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	786	33.613.876/0001-62	4,02	4,00	0,00	Sim
6 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	062	53.634.346/0001-08	4,02	4,02	0,50	Sim
7 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	926	39.537.400/0001-76	4,02	4,02	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:29
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Plastec	Modelo: unid
Descrição: CORDA PARA VARAL, confeccionada em 100% polipropileno, em diversas cores (azul, branco, vermelho, verde, preto). Embalagem: com no mínimo 10 metros de comprimento.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 378,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	334	32.386.986/0001-76	3,08	1,89		Sim
2 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	527	41.245.327/0001-00	3,08	2,45	29,63	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	336	04.239.029/0001-81	3,07	2,45	0,00	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	373	33.613.876/0001-62	3,08	2,46	0,41	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	977	39.537.400/0001-76	3,08	3,08	25,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:30
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Plastec	Modelo: unid
Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO feito em borracha flexível, cabo em madeira com 50cm de comprimento, tamanho grande.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,04	Valor Total: 404,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	227	32.386.986/0001-76	5,34	4,04		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	781	33.613.876/0001-62	5,34	4,27	5,69	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	575	04.239.029/0001-81	5,34	5,34	25,06	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:30
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: Lara Produtos	Modelo: cx
Descrição: DESIFETANTE- composição á base de quaternário de amônio, princípio ativo, cloreto alquil dimetil benzil amônio+tenso ativos, ter ativo solução concentrada, teor ativo em torno de 50%, forma física solução, aquosa, característica adicional. Com aroma			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 7.095,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	709	32.386.986/0001-76	20,61	12,90		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	720	33.613.876/0001-62	20,61	16,49	27,83	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	686	04.239.029/0001-81	20,61	20,61	24,98	Sim
4 M TESTA ATACADO LTDA	277	43.044.418/0001-03	100,00	100,00	385,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:30
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: Gladly	Modelo: cx
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE, aerosol, fragrâncias diversas, embalagem com 400ml, sem clorofluorcarbono - CFC, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Tipo Bom ar ou similar. Embalagem: caixa c/ 12x400ml.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 1.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	819	32.386.986/0001-76	8,74	8,30		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	281	33.613.876/0001-62	8,74	8,50	2,41	Sim
3 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	753	53.634.346/0001-08	8,74	8,74	2,82	Sim
4 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	245	04.239.029/0001-81	8,74	8,74	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:30
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 **Unidade:** cx **Marca:** Minuano **Modelo:** cx
Descrição: DETERGENTE NEUTRO, líquido biodegradável, concentrado, com no mínimo 11% do princípio ativo básico do detergente. Embalagem: frasco plástico com 500ml, contendo dados do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Embalagem cx c/12x500ml.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 19,89 **Valor Total:** 5.967,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	863	32.386.986/0001-76	33,00	19,89		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	534	52.650.309/0001-20	33,00	24,95	25,44	Sim
3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	205	41.245.327/0001-00	33,00	24,99	0,16	Sim
4 M TESTA ATACADO LTDA	650	43.044.418/0001-03	100,00	25,98	3,96	Sim
5 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	983	04.239.029/0001-81	32,90	26,30	1,23	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	808	33.613.876/0001-62	33,00	26,40	0,38	Sim
7 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	690	53.634.346/0001-08	33,00	33,00	25,00	Sim
8 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	708	39.537.400/0001-76	33,00	33,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:30
LOTE 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** cx **Marca:** Plastec **Modelo:** cx
Descrição: ESCOVA DE NYLON PARA MÃO, PEQUENA - com cerdas em nylon flexíveis com alça e base plástica, cores variadas. cx com 12 und.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 2,26 **Valor Total:** 45,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	861	32.386.986/0001-76	2,26	2,26		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	666	33.613.876/0001-62	2,26	1,81		Sim
JOSIVANIA F ARAUJO-ME	612	04.239.029/0001-81	2,25	2,25	24,3094	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:30
LOTE 28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** unid **Marca:** Plastec **Modelo:** unid
Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPA, tamanho grande com base em plástico com cerdas de nylon.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 1,89 **Valor Total:** 189,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	753	32.386.986/0001-76	2,91	1,89		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	019	33.613.876/0001-62	2,91	2,33	23,28	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	536	04.239.029/0001-81	2,90	2,90	24,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:30
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: ASSOLAM	Modelo: PCT
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, carbono abrasivo, para limpeza geral, pacote com 8 unidades.			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	699	04.239.029/0001-81	22,78	2,00		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	400	52.650.309/0001-20	22,80	7,99	299,50	Sim
3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	863	41.245.327/0001-00	22,80	10,00	25,16	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	807	33.613.876/0001-62	22,80	18,24	82,40	Sim
5 SERTAO MEDICAMENTOS &	181	32.386.986/0001-76	22,80	22,80	25,00	Sim
6 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	962	53.634.346/0001-08	22,80	22,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:30
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: Assolan	Modelo: cx
Descrição: ESPONJA SINTÉTICA DUPLA FACE, um lado de espuma poliuretana com bactericida e outro em fibra sintética abrasiva, dimensões mínimas: 100x70x20mm, com variação de +/- 5%, embalagem com dados de identificação do produto contendo 100 und em cada cx.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 34,90	Valor Total: 2.792,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	125	32.386.986/0001-76	41,59	34,90		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	008	53.634.346/0001-08	41,59	41,59	19,17	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	061	04.239.029/0001-81	41,59	41,59	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	628	33.613.876/0001-62	41,59	33,66		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:30
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: PRAFESTA	Modelo: PCT
Descrição: FACA DESCARTAVÉL PARA REFEIÇÃO, em plástico, transparente, comprimento mínima 16 cm, com variação de +/- 0,5 cm. Pacote com 50 unidades			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,77	Valor Total: 2.262,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	571	04.239.029/0001-81	4,36	3,77		Sim
2 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	493	47.190.313/0001-13	4,37	3,78	0,27	Sim
3 ALDO I SANTOS FILHO	381	52.650.309/0001-20	4,37	3,99	5,56	Sim
4 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	658	41.245.327/0001-00	4,37	4,00	0,25	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	858	39.537.400/0001-76	4,37	4,37	9,25	Sim
6 SERTAO MEDICAMENTOS &	031	32.386.986/0001-76	4,37	4,37	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	661	33.613.876/0001-62	4,37	3,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:30
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Specialty	Modelo: unid
Descrição: FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,29	Valor Total: 1.145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	043	32.386.986/0001-76	3,81	2,29		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	246	33.613.876/0001-62	3,81	3,05	33,19	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	638	04.239.029/0001-81	3,80	3,80	24,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:31
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--	--

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: unid Marca: Limpa mais Modelo: unid
Descrição: FLANELA 100% algodão para limpeza med. 40 x 60cm - na cor laranja ou vermelha.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,29 Valor Total: 1.290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	890	32.386.986/0001-76	1,86	1,29		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	702	33.613.876/0001-62	1,86	1,49	15,50	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	201	04.239.029/0001-81	1,86	1,86	24,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:31
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: embalagem Marca: Plastec Modelo: embalagem
Descrição: FOLHAS DE ALUMINIO, Natural são indicadas para alimentos quentes e frios, sem apresentar problemas em sua utilização. Dimensões: 4 m x 45 cm Embalagem: Flow Pack.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 3,29 Valor Total: 493,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	931	32.386.986/0001-76	5,59	3,29		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	196	33.613.876/0001-62	5,59	4,47	35,87	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	995	04.239.029/0001-81	5,59	5,58	24,83	Sim
4 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	211	47.190.313/0001-13	5,59	5,59	0,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:31
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: pct Marca: PRAFESTA Modelo: PCT
Descrição: GARFO DESCARTAVÉL PARA REFEIÇÃO, em plástico I, transparente, comprimento mínima 16 cm, com variação de +/- 0,5 cm. Pacote com 50 unidades
Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,58 Valor Total: 2.148,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	284	04.239.029/0001-81	3,59	3,58		Sim
2 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	910	47.190.313/0001-13	3,59	3,59	0,28	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	526	39.537.400/0001-76	3,59	3,59	0,00	Sim
4 SERTAO MEDICAMENTOS &	923	32.386.986/0001-76	3,59	3,59	0,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	779	33.613.876/0001-62	3,59	2,87		Sim
JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	251	41.245.327/0001-00	3,59	3,58	24,7387	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:31
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Plastec	Modelo: unid
Descrição: GARRAFA TÉRMICA CAP. 03 LITROS - com bico, revestida em plástico rígido ampola de vidro temperado, certificação. ABNT, com tampa em formato de copo com alça, capacidade para 03 litros			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 1.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	894	32.386.986/0001-76	30,07	18,90		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	217	33.613.876/0001-62	30,07	24,06	27,30	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	692	04.239.029/0001-81	30,07	30,07	24,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:31
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Plastec	Modelo: unid
Descrição: GARRAFA TÉRMICA CAP. 01 LITRO- com rolha dosadora, copo superior, revestida em plástico rígido ampola de vidro temperado, certificação. ABNT.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 3.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	529	32.386.986/0001-76	24,97	18,90		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	379	33.613.876/0001-62	24,97	19,98	5,71	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	624	04.239.029/0001-81	24,97	24,97	24,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:31
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 **Unidade:** pct **Marca:** Specially **Modelo:** pct
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL, cor branca, com fibras vegetais virgens, não recicladas, dimensões mínimas 21x23, pacote com 50 unidades.
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 1,29 **Valor Total:** 774,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	416	32.386.986/0001-76	2,69	1,29		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	249	04.239.029/0001-81	2,68	1,99	54,26	Sim
3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	054	41.245.327/0001-00	2,69	2,00	0,50	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	792	33.613.876/0001-62	2,69	2,15	7,50	Sim
5 ALDO I SANTOS FILHO	468	52.650.309/0001-20	2,69	2,65	23,26	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	822	39.537.400/0001-76	2,69	2,69	1,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:31
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Und **Marca:** SBP **Modelo:** Und
Descrição: INSETICIDA AEROSOL com proteção contínua de até 12 horas contra moscas, mosquitos e baratas, com trava de segurança especial para crianças, uso de água como solvente, com frasco em aço reciclável/ecológico contendo nome do fabricante, e que não contenha clorofluorcarbono - CFC. Ingredientes ativos: Imiprotina 0,020%, permetrina 0,050%, esbioquina 0,100%. Composição: ingredientes ativos, solvente, antioxidante, emulsificante, veículo e propelentes.
Embalagem: Tubo c/ no mínimo 270ml.
Quantidade: 800 **Valor Unit.:** 6,29 **Valor Total:** 5.032,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	403	32.386.986/0001-76	7,78	6,29		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	897	33.613.876/0001-62	7,78	7,70	22,42	Sim
3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	433	41.245.327/0001-00	7,78	7,76	0,78	Sim
4 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	867	04.239.029/0001-81	7,78	7,77	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:31
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** cx **Marca:** Polidor **Modelo:** cx
Descrição: LIMPA VIDROS, embalagem contendo externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. Embalagem com 500ml cx com 12 und.
Quantidade: 35 **Valor Unit.:** 25,90 **Valor Total:** 906,50

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	917	32.386.986/0001-76	38,81	25,90		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	027	33.613.876/0001-62	38,81	31,05	19,88	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	333	04.239.029/0001-81	38,81	38,81	24,99	Sim
4 M TESTA ATACADO LTDA	051	43.044.418/0001-03	200,00	200,00	415,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:31
LOTE 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: LEVO	Modelo: CX
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO, a base de ácido sulfônico, acondicionado em frasco plástico, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Embalagem de 500ml cx com 12 und.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	042	04.239.029/0001-81	71,40	35,00		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	971	52.650.309/0001-20	71,50	39,00	11,43	Sim
3 SERTAO MEDICAMENTOS &	102	32.386.986/0001-76	71,50	45,90	17,69	Sim
4 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	969	41.245.327/0001-00	71,50	54,44	18,61	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	424	33.613.876/0001-62	71,50	57,20	5,07	Sim
6 M TESTA ATACADO LTDA	371	43.044.418/0001-03	200,00	70,33	22,95	Sim
7 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	744	53.634.346/0001-08	71,50	70,34	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:31
LOTE 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: Plastec	Modelo: und
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 20 LITRO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	350	32.386.986/0001-76	25,49	20,00		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	645	33.613.876/0001-62	25,49	20,39	1,95	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	444	04.239.029/0001-81	25,49	25,49	25,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:32
LOTE 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Polidor	Modelo: unid
Descrição: LUSTRA MÓVEIS, lavanda, frasco 200 ml, para uso em limpeza de móveis. Composição: emulsão aquosa cremosa, perfumado, para superfície em geral (exceto piso), composto de cera, silicone, solvente, emulsificante, conservante, sequestrante, perfume e água Tipo: Poliflor ou similar Embalagem com 200ml.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 1.008,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	727	32.386.986/0001-76	2,95	2,80		Sim
2 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	683	53.634.346/0001-08	2,95	2,95	5,36	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	553	04.239.029/0001-81	2,95	2,95	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	411	33.613.876/0001-62	2,95	2,36		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:32
LOTE 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: FOXLUX	Modelo: UNIDADE
Descrição: LUVA PROFISSIONAL P/LIMPEZA TAM. M - nas cores: verde, vermelha e amarela. cano longo - borracha de látex natural, norma NBR 13393, tamanho médio, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	627	04.239.029/0001-81	4,40	4,40		Sim
2 SERTAO MEDICAMENTOS &	561	32.386.986/0001-76	4,41	4,41	0,23	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	052	39.537.400/0001-76	4,41	4,41	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	385	33.613.876/0001-62	4,41	3,53		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:32
LOTE 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--	--

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 **Unidade:** unid **Marca:** FOXLUX **Modelo:** UNIDADE
Descrição: LUVA PROFISSIONAL P/LIMPEZA - TAM P - nas cores: azul e amarela. cano longo - borracha de látex natural, norma NBR 13393, tamanho grande, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 2,83 **Valor Total:** 849,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	002	04.239.029/0001-81	2,84	2,83		Sim
2 SERTAO MEDICAMENTOS &	248	32.386.986/0001-76	2,84	2,84	0,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	521	33.613.876/0001-62	2,84	2,27		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:32
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** unid **Marca:** Veja **Modelo:** unid
Descrição: MULTIUSO de ação profunda para limpeza de cozinhas, banheiros, pias, azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis. Indicado para remover gorduras, fuligem, poeira, marcas de dedos e riscos de lápis. Odor campestre. Composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo aniônico, solvente, coadjuvantes, sequestrante, fragrância suaves. Embalagem com 500ml.
Quantidade: 768 **Valor Unit.:** 2,64 **Valor Total:** 2.027,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	363	32.386.986/0001-76	2,64	2,64		Sim
2 M TESTA ATACADO LTDA	076	43.044.418/0001-03	100,00	100,00	3687,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	251	33.613.876/0001-62	2,64	2,11		Sim
JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	237	41.245.327/0001-00	2,64	2,63	24,6445	Sim
JOSIVANIA F ARAUJO-ME	736	04.239.029/0001-81	2,64	2,64	0,3802	Sim
MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	996	39.537.400/0001-76	2,64	2,64	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:32
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** unid **Marca:** Plastec **Modelo:** unid
Descrição: PÁ PARA LIXO EM ZINCO, com cabo em madeira.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 5,65 **Valor Total:** 1.130,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	215	32.386.986/0001-76	7,32	5,65		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	324	04.239.029/0001-81	7,32	5,85	3,54	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	295	33.613.876/0001-62	7,32	5,86	0,17	Sim
4 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	641	41.245.327/0001-00	7,32	6,15	4,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:32
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: Paraná	Modelo: pct
Descrição: PALITO DENTAL - palito dental em madeira caixa com 200 unidades isento de materiais estranhos, rachaduras, deformações, rebarbas ou arestas. acondicionado conforme a praxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Pacote com 25 unid.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 4.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	847	32.386.986/0001-76	22,38	14,90		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	878	33.613.876/0001-62	22,38	17,90	20,13	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	880	04.239.029/0001-81	22,37	20,00	11,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:32
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Limpa mais	Modelo: unid
Descrição: PANO DE PRATO em algodão alvejado, bordas com acabamento em overlock, alta absorção, dimensões 70 x 50 cm, com variação para + ou - de 5%, gramatura 240g. Etiqueta com dados de identificação do produto e marca do fabricante.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 1.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	675	32.386.986/0001-76	2,65	1,89		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	456	04.239.029/0001-81	2,64	2,54	34,39	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	200	33.613.876/0001-62	2,65	2,60	2,36	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	891	39.537.400/0001-76	2,65	2,65	1,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:32
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Limpa Mais	Modelo: unid
Descrição: PANO DE CHÃO alvejado, tipo saco em algodão, dimensões de 80x60cm, com variação para + ou – de 5%.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,09	Valor Total: 3.135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	644	32.386.986/0001-76	3,84	2,09		Sim
2 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	900	04.239.029/0001-81	3,84	3,06	46,41	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	399	33.613.876/0001-62	3,84	3,07	0,33	Sim
4 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	664	41.245.327/0001-00	3,84	3,80	23,78	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	910	39.537.400/0001-76	3,84	3,84	1,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:32
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: Novo	Modelo: pct
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO COM 60 METROS NA COR BRANCA - de boa qualidade , folha simples, picotado e gofrado, 100% celulose, unidades de 60 m de comprimento e 10 cm de largura. tubete com 4,0 cm de diâmetro, embalagem com boa visibilidade do produto, laudo microbiológico, (dentro da validade) Pc COM 4 ROLOS			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 19.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	376	32.386.986/0001-76	4,91	3,89		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	465	33.613.876/0001-62	4,91	3,93	1,03	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	640	04.239.029/0001-81	4,91	4,91	24,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	789	53.436.845/0001-90	4,91	3,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:32
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: Specially	Modelo: pct
Descrição: PAPEL TOALHA, 100% fibra naturais, 3 dobras, para uso sanitário, medindo aproximadamente 23x27 cm. Embalagem: Fardo c/ 1.000 fls			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,29	Valor Total: 4.974,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	585	32.386.986/0001-76	10,78	8,29		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	046	33.613.876/0001-62	10,78	8,62	3,98	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	048	04.239.029/0001-81	10,74	10,74	24,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:32
LOTE 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: MALU	Modelo: PCT
Descrição: PAPEL TOALHA, folhas picotadas, alta absorção, medindo 14 x 22 cm, embalagem com 02 rolos com 60 toalhas. Tipo: Scott, Snob ou similar. Embalagem: Pc c/ 2 rolos c/ 60 toalhas.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,32	Valor Total: 17.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	588	04.239.029/0001-81	4,34	4,32		Sim
2 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	988	41.245.327/0001-00	4,35	4,33	0,23	Sim
3 ALDO I SANTOS FILHO	210	52.650.309/0001-20	4,35	4,34	0,23	Sim
4 SERTAO MEDICAMENTOS &	440	32.386.986/0001-76	4,35	4,35	0,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	148	33.613.876/0001-62	4,35	3,48		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:33
LOTE 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Lara Produtos	Modelo: unid
Descrição: PASTILHA SANITÁRIA, 40g. Composição: 98,99% paradiclorobenzeno, quaternário de amônio, essência e corante; com suporte plástico, embalagem em caixa individual, validade mínima de 12 meses. Fragrâncias variadas.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 3.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	510	32.386.986/0001-76	1,72	1,29		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	513	33.613.876/0001-62	1,72	1,38	6,98	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	848	04.239.029/0001-81	1,72	1,72	24,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:33
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Plastec	Modelo: unid
Descrição: PLASTICO FILME de PVC Transparente com 30M Ideal para Preservar e Congelar os Alimentos 28cm X 30m.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,89	Valor Total: 867,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	872	32.386.986/0001-76	5,88	2,89		Sim
2 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	385	47.190.313/0001-13	5,88	4,32	49,48	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	781	04.239.029/0001-81	5,87	4,69	8,56	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	024	33.613.876/0001-62	5,88	4,70	0,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:33
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: ULTRACOPO	Modelo: PCT
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL RASO, para sobremesa, confeccionado em Polietileno, medindo aproximadamente 21 cm de diâmetro. Pacotes com 10 unidades.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,66	Valor Total: 798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	639	04.239.029/0001-81	2,67	2,66		Sim
2 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	176	41.245.327/0001-00	2,67	2,67	0,38	Sim
3 SERTAO MEDICAMENTOS &	672	32.386.986/0001-76	2,67	2,67	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	603	33.613.876/0001-62	2,67	2,14		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:33
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: MARATA	Modelo: PCT
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL Nº 18, RASO, para sobremesa, confeccionado em Polietileno, medindo aproximadamente 18 cm de diâmetro. Pacotes com 10 unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,68	Valor Total: 336,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	949	04.239.029/0001-81	1,68	1,68		Sim
2 SERTAO MEDICAMENTOS &	159	32.386.986/0001-76	1,68	1,68	0,00	Sim
3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	690	41.245.327/0001-00	1,68	1,68	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	348	33.613.876/0001-62	1,68	1,34		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:33
LOTE 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: MARATA	Modelo: PCT
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL N° 21 RASO, para sobremesa, confeccionado em Polietileno, medindo aproximadamente 23 cm de diâmetro. Pacotes com 10 unidades.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,56	Valor Total: 768,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	987	04.239.029/0001-81	2,56	2,56		Sim
2 SERTAO MEDICAMENTOS &	644	32.386.986/0001-76	2,56	2,56	0,00	Sim
3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	197	41.245.327/0001-00	2,56	2,56	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	650	33.613.876/0001-62	2,56	2,05		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:33
LOTE 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: MARATA	Modelo: PCT
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL N° 12 FUNDO, para sobremesa, confeccionado em Polietileno, medindo aproximadamente 12 cm de diâmetro. Pacotes com 10 unidades.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 435,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	098	04.239.029/0001-81	1,45	1,45		Sim
2 SERTAO MEDICAMENTOS &	974	32.386.986/0001-76	1,45	1,45	0,00	Sim
3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	924	41.245.327/0001-00	1,45	1,45	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	067	33.613.876/0001-62	1,45	1,16		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:33
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: MARATA	Modelo: PCT
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL Nº 12, RASO, para sobremesa, confeccionado em Polietileno, medindo aproximadamente 12 cm de diâmetro. Pacotes com 10 unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,42	Valor Total: 284,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	410	04.239.029/0001-81	1,42	1,42		Sim
2 SERTAO MEDICAMENTOS &	076	32.386.986/0001-76	1,42	1,42	0,00	Sim
3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	847	41.245.327/0001-00	1,42	1,42	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	556	33.613.876/0001-62	1,42	1,14		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:33
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: MARATA	Modelo: PCT
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL Nº 15 FUNDO, para sobremesa, confeccionado em Polietileno, medindo aproximadamente 15cm de diâmetro. Pacotes com 10 unidades.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,76	Valor Total: 528,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	010	04.239.029/0001-81	1,78	1,76		Sim
2 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	795	41.245.327/0001-00	1,78	1,77	0,57	Sim
3 SERTAO MEDICAMENTOS &	688	32.386.986/0001-76	1,78	1,78	0,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	861	33.613.876/0001-62	1,78	1,42		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:33
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: Plastec	Modelo: pct
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO, formato retangular, medindo 08 cm. Embalagem: 12 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 189,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	926	32.386.986/0001-76	2,68	1,89		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	856	33.613.876/0001-62	2,68	2,14	13,23	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	057	04.239.029/0001-81	2,68	2,66	24,30	Sim
4 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	406	41.245.327/0001-00	2,68	2,67	0,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:33
LOTE 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: SANTANA	Modelo: UNIDADE
Descrição: RODO DE LIMPEZA de 1ª qualidade, borracha dupla, na cor preta base plástica de 40cm (largura) de alta resistência, cabo de 1,20m em madeira plastificada, ponteira plástica rosqueável, identificação do produto.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,28	Valor Total: 3.168,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	408	04.239.029/0001-81	6,49	5,28		Sim
2 SERTAO MEDICAMENTOS &	868	32.386.986/0001-76	6,50	5,29	0,19	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	957	39.537.400/0001-76	6,50	5,33	0,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	776	33.613.876/0001-62	6,50	5,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:33
LOTE 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Amacitel	Modelo: unid
Descrição: SABÃO EM TABLETE DE COCO 100 GRAMAS -B182composição básica carbonato de sódio, dióxido de titânio, glicerina, corante e outras substâncias químicas permitidas, especificações ph 1% = 11,5 máximo, alcalinidade livre: máximo 0,5 p/p, de coco na cor branca, em balado em saco plástico, de 100 gramas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,69	Valor Total: 338,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	296	32.386.986/0001-76	2,25	1,69		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	900	33.613.876/0001-62	2,25	1,80	6,51	Sim
3 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	854	53.634.346/0001-08	2,25	2,25	25,00	Sim
4 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	256	04.239.029/0001-81	2,25	2,25	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:34
LOTE 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: YPE	Modelo: PCT
Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO, biodegradável, para limpeza geral, base de tensoativo aniônico, emoliente, coadjuvantes, branqueador óptico, sequestrantes, corantes e alcalinizante, embalagem com identificação do produto, prazo de validade mínima de 12 meses. Embalagem com 200g.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 448,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	728	04.239.029/0001-81	6,36	2,99		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	778	52.650.309/0001-20	6,37	4,69	56,86	Sim
3 SERTAO MEDICAMENTOS &	347	32.386.986/0001-76	6,37	5,05	7,68	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	495	33.613.876/0001-62	6,37	5,10	0,99	Sim
5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	103	41.245.327/0001-00	6,37	6,30	23,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:34
LOTE 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: fardo	Marca: Amacitel	Modelo: fardo
Descrição: SABÃO EM PÓ acondicionado em embalagem plásticas de 1ª qualidade, biodegradável, com auto poder removedor de gordura e manchas, essência agradável, não devendo conter partículas arenosas ou sólidas estranhas à sua constituição, contendo identificação do produto, prazo de validade de no mínimo 12 meses.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 55,87	Valor Total: 11.174,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	444	32.386.986/0001-76	70,23	55,87		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	249	33.613.876/0001-62	70,23	56,18	0,55	Sim
3 ALDO I SANTOS FILHO	868	52.650.309/0001-20	70,23	61,77	9,95	Sim
4 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	724	04.239.029/0001-81	70,23	70,21	13,66	Sim
5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	246	41.245.327/0001-00	70,23	70,22	0,01	Sim
6 AL COMERCIO E SERVICOS LTDA	299	53.634.346/0001-08	70,23	70,23	0,01	Sim
7 M TESTA ATACADO LTDA	639	43.044.418/0001-03	200,00	200,00	184,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:34
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Limpa mais	Modelo: unid
Descrição: SABONETE LIQUIDO P/ LIMPEZA DAS MÃOS - neutro, acondicionado em embalagem de 500 ml cada.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,89	Valor Total: 3.445,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	507	32.386.986/0001-76	9,82	6,89		Sim
2 M TESTA ATACADO LTDA	199	43.044.418/0001-03	100,00	7,85	13,93	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	684	33.613.876/0001-62	9,82	7,86	0,13	Sim
4 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	185	04.239.029/0001-81	9,80	8,75	11,32	Sim
5 ALDO I SANTOS FILHO	425	52.650.309/0001-20	9,82	8,76	0,11	Sim
6 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	538	41.245.327/0001-00	9,82	9,82	12,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:34
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: PLastec	Modelo: pct
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE 17x17. embalagem: Pacote c/100 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,35	Valor Total: 1.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	665	32.386.986/0001-76	2,35	2,35		Sim
2 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	753	41.245.327/0001-00	2,35	2,35	0,00	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	986	04.239.029/0001-81	2,35	2,35	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	487	33.613.876/0001-62	2,35	1,88		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:34
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Item: 1 Unidade: pct Marca: Plastec Modelo: pct
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, cor preta, CAP. 40 LITROS, confeccionados em polietileno de alta densidade virgem, resistente a perfuração e não transparente de modo que dificulte a visualização do seu conteúdo. Deverá apresentar solda contínua, homogênea e uniforme, proporcionando uma perfeita vedação, não permitindo vazamento e perda do conteúdo durante o manuseio e impacto. Deverá ainda apresentar características tais que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco acondicionado em embalagem com 100 unidades. O produto deve estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056/14474. Embalagem: Pacote c/ 100 unidades medindo cada 38X50MM (Largura Mínima X altura Mínima)
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.:** 8,90 **Valor Total:** 44.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	775	32.386.986/0001-76	13,06	8,90		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	774	33.613.876/0001-62	13,06	10,45	17,42	Sim
3 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	806	41.245.327/0001-00	13,00	11,94	14,26	Sim
4 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	196	53.436.845/0001-90	13,00	13,00	8,88	Sim
5 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	341	04.239.029/0001-81	13,00	13,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
OVER SOLUÇÕES LTDA	376	55.963.073/0001-70	13,00	7,90		Sim
MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	491	39.537.400/0001-76	13,06	8,00	1,2658	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:34
LOTE 70**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: pct Marca: DOKAPLAST Modelo: PCT
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, cor preta, CAP. 100 LITROS, confeccionados em polietileno de alta densidade virgem, resistente a perfuração e não transparente de modo que dificulte a visualização do seu conteúdo. Deverão apresentar solda contínua, homogênea e uniforme, proporcionando uma perfeita vedação, não permitindo vazamento e perda do conteúdo durante o manuseio e impacto. Deverá ainda apresentar características tais que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco acondicionado em embalagem com 100 unidades. O produto deve estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056/14474. Embalagem: Pacote c/ 100 unidades medindo cada 75X105MM (Largura Mínima X altura Mínima) com 0,7mm espes., peso mínimo para 100 unidades 5,500 kg.
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 12,80 **Valor Total:** 7.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	591	04.239.029/0001-81	28,00	12,80		Sim
2 SERTAO MEDICAMENTOS &	291	32.386.986/0001-76	28,49	12,90	0,78	Sim
3 OVER SOLUÇÕES LTDA	357	55.963.073/0001-70	28,00	17,40	34,88	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	018	39.537.400/0001-76	28,49	19,40	11,49	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	307	33.613.876/0001-62	28,49	22,79	17,47	Sim
6 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	702	41.245.327/0001-00	28,00	23,00	0,92	Sim
7 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	709	07.946.534/0001-54	28,49	23,20	0,87	Sim
8 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	374	53.436.845/0001-90	28,49	28,49	22,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:34
LOTE 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: DOKAPLAST	Modelo: PCT
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, cor preta, CAP. 60 LITROS, confeccionados em polietileno de alta densidade virgem, resistente a perfuração e não transparente de modo que dificulte a visualização do seu conteúdo. Deverá apresentar solda contínua, homogênea e uniforme, proporcionando uma perfeita vedação, não permitindo vazamento e perda do conteúdo durante o manuseio e impacto. Deverá ainda apresentar características tais que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco acondicionado em embalagem com 100 unidades. O produto deve estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 9190/9191/13055/13056/14474. Embalagem: pacote c/100 unidades medindo cada 60x75mm (largura mínima X altura mínima)			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 34.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	122	04.239.029/0001-81	14,00	8,50		Sim
2 MAXLITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	378	39.537.400/0001-76	14,22	8,78	3,29	Sim
3 SERTAO MEDICAMENTOS &	692	32.386.986/0001-76	14,22	8,90	1,37	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	447	33.613.876/0001-62	14,22	11,38	27,87	Sim
5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	268	41.245.327/0001-00	14,22	12,00	5,45	Sim
6 MT COMERCIAL MEDICA LTDA	526	07.946.534/0001-54	14,22	12,90	7,50	Sim
7 IMPERIO DISTRIBUIDORA DE MATERIAS	259	53.436.845/0001-90	14,22	14,22	10,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
OVER SOLUÇÕES LTDA	028	55.963.073/0001-70	14,00	8,45		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:34
LOTE 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Plastec	Modelo: unid
Descrição: TOALHA DE MESA PLÁSTICA- Composição 79% PVC, 21% poliéster largura 1,4 m, resistência térmica, até 70 °C impermeável			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,55	Valor Total: 1.510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	214	32.386.986/0001-76	10,12	7,55		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	107	33.613.876/0001-62	10,12	8,10	7,28	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	229	04.239.029/0001-81	10,12	10,12	24,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:34
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Limpa mais	Modelo: unid
Descrição: TOALHA DE ROSTO- gramatura de 400g/m², 100% algodão 50 cm x 80cm, corpo listrado com barra lisa			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 599,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	040	32.386.986/0001-76	7,75	5,99		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	465	33.613.876/0001-62	7,75	6,20	3,51	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	918	04.239.029/0001-81	7,75	7,75	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:34
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: Descarpack	Modelo: pct
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT, confeccionada em 100% polipropileno, elástico na volta toda, ajuste anatômico, hipoalergênica, na cor branca. Pacote c/ 100 unidade Marca: Descarpak ou similar.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 214,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	487	32.386.986/0001-76	9,45	4,29		Sim
2 LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA	647	47.190.313/0001-13	9,45	6,80	58,51	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	180	33.613.876/0001-62	9,45	7,56	11,18	Sim
4 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	236	04.239.029/0001-81	9,45	9,45	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:34
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: ARTESANAL	Modelo: UNIDADE
Descrição: VASSOURA DE PALHA - tamanho padrão.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	246	04.239.029/0001-81	25,51	10,00		Sim
2 SERTAO MEDICAMENTOS &	216	32.386.986/0001-76	25,51	14,99	49,90	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	164	33.613.876/0001-62	25,51	20,41	36,16	Sim
4 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	162	41.245.327/0001-00	25,51	25,51	24,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:35
LOTE 76**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Limpa mais	Modelo: unid
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAÇA, tipo leque, cabo de madeira, medida de base 40 cm com base de metal.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 3.270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	112	32.386.986/0001-76	14,77	10,90		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	141	33.613.876/0001-62	14,77	11,82	8,44	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	909	04.239.029/0001-81	14,77	14,76	24,87	Sim
4 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	092	41.245.327/0001-00	14,77	14,77	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	179	39.537.400/0001-76	14,77	10,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:35
LOTE 77**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: RAINHA	Modelo: UNIDADE
Descrição: VASSOURA EM PÊLO SINTÉTICO- com cabo de madeira, revestido em PVC, base retangular com mínimo 29cm. Etiqueta com identificação do produto, marca do fabricante.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,28	Valor Total: 2.512,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	782	04.239.029/0001-81	9,03	6,28		Sim
2 SERTAO MEDICAMENTOS &	605	32.386.986/0001-76	9,03	6,29	0,16	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	961	33.613.876/0001-62	9,03	7,22	14,79	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	338	39.537.400/0001-76	9,03	7,66	6,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:35
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: RAINHA	Modelo: UNIDADE
Descrição: VASSOURA, em nylon base retangular em madeira, largura 30 cm, com cabo em madeira comprimento 1,20m, com ponteira plástica rosqueável. Etiqueta com dados de identificação do produto e marca do fabricante.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,89	Valor Total: 3.445,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	946	04.239.029/0001-81	10,90	6,89		Sim
2 SERTAO MEDICAMENTOS &	664	32.386.986/0001-76	10,91	6,90	0,15	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	397	33.613.876/0001-62	10,91	8,73	26,52	Sim
4 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	950	41.245.327/0001-00	10,91	10,91	24,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:35
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unid	Marca: Plastec	Modelo: unid
Descrição: VASSOURINHA DE NYLON para higienização de vaso sanitário, com cabo e suporte, medindo pelo menos 15cm.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 1.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	462	32.386.986/0001-76	6,60	5,90		Sim
2 ALDO I SANTOS FILHO	126	52.650.309/0001-20	6,60	6,59	11,69	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	684	04.239.029/0001-81	6,59	6,59	0,00	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	620	39.537.400/0001-76	6,60	6,60	0,15	Sim
5 JR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	356	41.245.327/0001-00	6,60	6,60	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	200	33.613.876/0001-62	6,60	5,54		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:35
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pct	Marca: SAO JORGE	Modelo: PCT
Descrição: Vela branca nº 3 - Composição: parafina e pavio de algodão (pacote com 8 unds)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,28	Valor Total: 328,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	508	04.239.029/0001-81	7,60	3,28		Sim
2 SERTAO MEDICAMENTOS &	456	32.386.986/0001-76	7,65	3,29	0,30	Sim
3 ALDO I SANTOS FILHO	560	52.650.309/0001-20	7,65	5,00	51,98	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	031	33.613.876/0001-62	7,65	6,12	22,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 14/05/2025 09:21:35
LOTE 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Plastec	Modelo: Unid
Descrição: PORTA SABONETE LÍQUIDO- possui capacidade em volume de 420ml. Fabricado em polipropileno. Consistência do produto compatível líquidos, tipo de dosagem , bomba manual			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 1.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SERTAO MEDICAMENTOS &	649	32.386.986/0001-76	9,71	5,90		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	514	33.613.876/0001-62	9,71	7,77	31,69	Sim
3 JOSIVANIA F ARAUJO-ME	659	04.239.029/0001-81	9,71	9,71	24,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: WELLITANIA DE MELO SIQUEIRA